
 

 

 
RDW.OS.271-19/18                                                                                                                             Poznań dnia,   06.11.2018r. 
 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
 

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu informuje, że w postępowaniu                
przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Pielęgnacja drzew przydrożnych                     
w ciągu dróg wojewódzkich RDW w Ostrowie Wlkp.” ofertę złożyli następujący Wykonawcy: 

 

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub              
nazwisko oraz  adres          

Wykonawcy 

Cena C 
Obliczenie pkt w  kryterium:                    

Cena – 60 pkt 
Razem      
liczba     

punktów                   
C + T+ B 

Termin realizacji 
zmówienia T 

Obliczenie pkt w  kryterium:                   
Termin realizacji zamówienia                            

0, 15, 30 pkt 

Zatrudnienie osób 
bezrobotnych B 

Obliczenie pkt w  kryterium:               
Zatrudnienie osób 

bezrobotnych   0, 10 pkt 

01 

 
Usługi Leśne i Ogrodnicze 
ELITELAS Sp. z o.o., Sp.k. 
Durdy 141, 39-450  
Baranów Sandomierski  

 

 

 
388 800,00 

(60 912,00: 388 800,00)                           
x 60 pkt = 9,40 pkt 

19,40 pkt 07.12.2018 0 pkt 

TAK 10 pkt 
 

02 

 
PPHU POL-KRAM 
Radosław Kramer 
ul. Rogozińska 27 
62-085 Skoki 
 

 
68 040,00  

OFERTA ODRZUCONA 
 

27.11.2018 

TAK 

03 

GARDEN PRODUCTS. PL 
Piotr Gulczyński 
ul. Łódzka 165 
62-800 Kalisz 

 
129 600,00 

 

(60 912,00: 129 600,00) 
 x 60 pkt = 28,20 pkt 

28,20 pkt 07.12.2018 0 pkt 

Brak oświadczenia 0 pkt 

04 

PPHU GEOINTECH 
Mariusz Rogal 
Bielawy 12/4 
62-066 Granowo 

 
106 920,00 

 

(60 912,00: 106 920,00)                           
x 60 pkt = 34,18 pkt 

74,18 pkt 27.11.2018 30 pkt 

TAK 10 pkt 

05 

 
Zakład Usługowo-Handlowy 
Damian Wojtkowiak 
Bożacin ul. Ogrodowa 59 
63-700 Krotoszyn 
 

 
60 912,00 

(60 912,00: 60 912,00)                           
x 60 pkt = 60,00 pkt 100,00 

pkt 27.11.2018 30 pkt 

TAK 10 pkt 



RDW.OS.271-19/18 
 

 

 
W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy:        Zakład Usługowo-Handlowy 

Damian Wojtkowiak 
Bożacin ul. Ogrodowa 59 
63-700 Krotoszyn 

 
za cenę: 60 912,00 zł brutto  
 
 (słownie: sześćdziesiąt tysięcy dziewięćset dwanaście złotych 00/100). 
 
Uzasadnienie wyboru oferty:  oferta uzyskała najwyższą ilość punktów. 
 
Jednocześnie informujemy, że oferta firmy PPHU POL-KRAM Radosław Kramer, ul. Rogozińska 27,                             
62-085 Skoki, została odrzucona z postępowania na podstawie art. 90 ust. 3 ustawy z dnia 29.01.2004r.- 
Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018r., poz. 1986). 
Zamawiający odrzuca ofertę wykonawcy, który nie złożył wyjaśnień dotyczących rażąco niskiej ceny. 
Zamawiający zwrócił się do wymienionego Wykonawcy o udzielenie wyjaśnień, w tym złożenie dowodów, 
dotyczących elementów oferty mających wpływ na wysokość ceny.  
Wykonawca nie złożył wyjaśnień w terminie podanym w wezwaniu. 
 
 
 


